
ZARZĄDZENIE NR 304.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt.1 i ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 poz.1990) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz.713 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w miejscowości Czerna 
gm.Iłowa oznaczonej numerem ewidencyjnym 275/5 o powierzchni 1184 m2 (KW ZG1G/00050530/7) 
w odniesieniu do której sporządzona została w dniu 9 stycznia 2021 r. warunkowa umowa sprzedaży przed 
notariuszem Anną Milewską, w  jej kancelarii notarialnej w Żaganiu  Rep. A nr 108/2021. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 4E7708D1-4B32-4953-912E-4E42A4F4DD7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


